
 

   

 
平成 27 年３月 27 日 

各      位 

東京都品川区東品川四丁目 12 番８号 
株 式 会 社 Ｓ Ｊ Ｉ 
代表取締役会長兼社長  石濱 人樹 

（ＪＡＳＤＡＱ：２３１５） 
問合せ先： 
経営企画本部 副本部長    藤井  肇 

℡ 0 3 - 5 7 6 9 - 8 2 0 0 （代表） 
 
 
 

本日の一部報道に関するお知らせ 

 
本日、一部報道機関より、証券取引等監視委員会が、当社に対して課徴金納付命令を出すよう、金融

庁に勧告する方針を固めたとの報道がなされました。現時点におきましては、当社に対して課徴金納付

命令を出すよう金融庁に勧告する旨について、正式には了知しておりませんが、早急に確認の上、勧告

が出された場合には速やかに開示を行う予定です。 

 

当社は現在、内部管理体制等について重大な不備があると認められ、その改善の必要性が極めて高い

として、特設注意市場銘柄に指定されております。現在指定解除に向けて内部管理体制等の改善に鋭意

取り組んでおります。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


